

# **LPS Invest A/S**

**Slangerupvej 57, 4100 Ringsted**

**CVR-nr. 16 93 00 75**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

---

Per Striboldt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

LPS Invest A/S  
Slangerupvej 57  
4100 Ringsted

CVR-nr.: 16 93 00 75  
Stiftet: 1. marts 1993  
Hjemsted: Ringsted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
31. regnskabsår

### Bestyrelse

Lisbeth Vest Striboldt  
Pernille Vest Striboldt  
Per Striboldt

### Direktion

Per Striboldt

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af butiksinventar samt drift af maskinstation.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 292.412 kr. mod 498.444 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89.965 kr. mod 358.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>292.412</b>	<b>498.444</b>
1 Personaleomkostninger	-72.000	-72.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-113.363	-75.281
<b>Driftsresultat</b>	<b>107.049</b>	<b>351.163</b>
Andre finansielle indtægter	566	10.463
Øvrige finansielle omkostninger	-17.650	-2.826
<b>Resultat før skat</b>	<b>89.965</b>	<b>358.800</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>89.965</b>	<b>358.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.965	358.800
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.965</b>	<b>358.800</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	893.925	758.612
Indretning af lejede lokaler	83.465	87.641
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>977.390</u>	<u>846.253</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>977.390</u></b>	<b><u>846.253</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	281.482	178.622
Varebeholdninger i alt	<u>281.482</u>	<u>178.622</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.346	308.009
Andre tilgodehavender	27.000	27.000
Tilgodehavender i alt	<u>83.346</u>	<u>335.009</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.006	0
Værdipapirer i alt	<u>40.006</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	398.669	477.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>803.503</u></b>	<b><u>991.173</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.780.893</u></b>	<b><u>1.837.426</u></b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	611.044	521.078
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.611.044</b>	<b>1.521.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.499	20.791
Anden gæld	148.350	295.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	169.849	316.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>169.849</b>	<b>316.348</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.780.893</b>	<b>1.837.426</b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>72.000</u>	<u>72.000</u>
	<b><u>72.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>40.006</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-17.275</u>